ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СОСНОВСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ СЕМЁНА СЕМЁНОВИЧА ЗЕНКОВИЧА»

ТАВРИЧЕСКОГО РАЙОНА  ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                                                                       № 260.1

с. Сосновское

Об утверждении плана работы Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста», созданного на базе ОУ «Сосновская

школа» на 2023 – 2024 учебный год

На основании решения педагогического совета ОУ «Сосновская

школа» от 28.08.2023 г., протокол №11 в соответствии с Положением о

Центре цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» ОУ

«Сосновская школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комплексный план работы Центра образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 2023 – 2024 учебный

год.

Директор        И.А.Скачкова

		2023-12-14T09:01:16+0600
	ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СОСНОВСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ СЕМЁНА СЕМЁНОВИЧА ЗЕНКОВИЧА" ТАВРИЧЕСКОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ